
Sort/Hvid søger ambitiøs administrativ chef

Er du en dygtig og ambitiøs administrator? Vil du være med til at skabe kompromisløs 
kunst? Motiveres du af økonomisk drift og udvikling? Og vil du være med til at styrke 
Sort/Hvid som brand på internationalt plan? 

Vi søger en alsidig administrativ chef med stærke kompetencer inden for planlægning og med 
økonomisk tæft, der kan bidrage til at styrke Sort/Hvids organisation – både internt og eksternt.

Hovedansvarsområder:
Den administrative chef har ansvaret for den daglige drift og tager ansvar for Sort/Hvids udvikling 
og visioner i tæt samarbejde med Sort/Hvids kunstneriske direktør. 

Du vil være ansvarlig for:
•	 Økonomi- og budgethåndtering
•	 Planlægning af sæsoner, herunder forestillinger og øvrige aktiviteter
•	 Samarbejder med eksterne partnere
•	 Udvikling af retningslinjerne for nye kunstneriske projekter 
•	 Nye nationale og internationale samarbejder 
•	 Kontraktforhandling
•	 Fundraising samt interessepleje ift. fonde og sponsorer 
•	 Personale og arbejdsmiljø
•	 Betjening af bestyrelsen

Vi forventer, at du: 
•	 kan dokumentere erfaring og gode resultater med økonomistyring og strategiudvikling
•	 har udprægede leder- og samarbejdsevner samt gode kommunikative evner
•	 kan arbejde tværfagligt og struktureret i et dynamisk og kreativt miljø
•	 er engageret i ledelsen af en mangfoldig og ambitiøs organisation
•	 er fleksibel. Kompromisløs kunst skabes døgnet rundt, året rundt
•	 er en tillidsskabende holdspiller
•	 er fagligt ambitiøs og brænder for at realisere, forene og indfri dine egne og Sort/Hvids 		

målsætninger
	
Interesse for kunst og ledelseserfaring vil være en fordel, men ikke en forudsætning.

Ansættelsesvilkår
Du ansættes på individuel kontrakt. Løn 30.000 kr. mdl. + pensionsordning.

Ansøgning
Ansøgning og CV sendes til sort-hvid@sort-hvid.dk senest den 2. februar 2015 kl. 12.00. 
Mærk emnefeltet ”administrativ chef - ansøgning”.

Eventuelle spørgsmål kan rettes til Sort/Hvids kunstneriske direktør Christian Lollike pr. mail til 
christian@sort-hvid.dk. Opgiv venligst dit telefonnummer.


